
Republika e Kosov6s
Republik of Kosova

DKA- HANI IELEZIT
DATE: 12.08.2021
Nr.os_TP f,L _)ozr

Duke u bazuar nd UA nr.07 /20L7 pilr regullimin e procedurave t6 konkursit n6
sektorin publik, Komisioni P6rzgiedh6s sipas konkursit me nr.O5/4147 /ZOZ1^,ft
shpalluar nga DKA-ia.
Testi me shkrim i mbaitur me dt.05.08.2O2L dhe intervista me goid mbaitur m6
It.08.2021, Komisioni shpall rezultatet definitive dhe nxierr kEte:

Vendim

PEr pozitdn Asistente pdr femij€-nx6n6s me nevojaq t€ veqanta

1. Fitore Bushi 127.33 pik€

Kdshilld furidike: Kandidatdt e pakdnaqur kand te drejt td paraqesin ankesd me shkrim n6
afat prej 8 [tete) ditesh nga shpallja e rezultateve te Komisioni i Ankesave .

Komisioni

Sear
Meldina
Irfan Qaj

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit


